
 

Fórum zdravé výživy, IKEM, Vídeňská 1958/9, 140 21  Praha 4 

www.fzv.cz 

 

Projekt studentské výzkumné činnosti pro rok 2014 – podrobné podmínky 
 

Zadavatel a hodnotitel projektu je Fórum zdravé výživy, o. s.  

 

Projekt je určen studentům vyšších odborných škol a studentům vysokých škol, oborů 

souvisejících s výživou, potravinářstvím, zemědělskou potravinářskou produkcí a výživou 

nemocných (forma studia nesehrává žádnou roli). 

 

Projektem se rozumí vypracování odborné práce na určené téma.  

 

Určená témata: 

 Sýry z pohledu obsahu soli a bílkovin v kontextu spotřeby ČR 

 Obsah soli v potravinách a její spotřeba ve stravě obyvatelstva ČR 

 Problematika solení a obsahu soli v potravinách v souvislosti se spotřebou soli 

v ČR 

 

Odborná práce může být jak týmová, případně multioborová, tak autorská. Každý autor/tým 

se může projektu zúčastnit pouze s jednou prací na jedno z výše uvedených témat. 

 

Do hodnocení budou zahrnuty pouze práce splňující všechny potřebné náležitosti, kterými 

jsou:  

 uvedení jméno autora/autorů 

 uvedení školy vč. oboru, kterou autor/autoři navštěvuje/navštěvují 

 elektronické zpracování - dokument MS Word a z něj vytvořená Power pointová 

prezentace (bez speciálních grafických úprav), a to v rozsahu text MS Word  

do 5 normalizovaných stran, s uvedením zdrojů a citací, prezentace do 3 snímků  

(bez úvodního snímku) 

 zaslání práce v požadovaném zpracování nejpozději do 15. 9. 2014 do 20.00 hodin na 

adresu: bohacova@fzv.cz i s telefonickým kontaktem na autora/zástupce autorů 

 autor/autoři dále doloží: doklad o studiu (např. kopie příslušné strany studijního 

indexu). 

 

Zasláním práce autor/autoři souhlasí se všemi uvedenými podmínkami projektu. 

 

Vítěznou práci vybere pětičlenná odborná porota, a to nejpozději do 30. 9. 2014.  

Do 30. 9. 2014 bude vyrozuměn autor/autoři vítězného projektu.  

 

Vítěz projektu (autor či skupina autorů) obdrží částku 5 000,- Kč (pěttisíc korun českých)  

a bude pozván, aby svou práci osobně přednesl v rámci odborného programu Celostátní 

konference, která se uskuteční 15. 10. 2014 v IKEM, v Praze. Částka bude vyplacena 

nejpozději v den konání konference, tedy 15. 10. 2014. 

 

Autor vítězného projektu (či autoři) poskytne Fóru zdravé výživy rozhovor, který může být 

uveřejněn v rámci zpráv z konference uveřejněné na www.fzv.cz, facebookové stránce Fóra 

mailto:bohacova@fzv.cz
http://www.fzv.cz/


 

Fórum zdravé výživy, IKEM, Vídeňská 1958/9, 140 21  Praha 4 

www.fzv.cz 

zdravé výživy, případně dalších webových stránkách a médiích ve zprávách souvisejících 

s konáním konference. 

 

Fórum zdravé výživy se zavazuje se zaslanými pracemi nakládat v souladu s autorskými 

právy -  jakékoli další šíření zaslaných prací (kromě informací v podmínkách uvedených) 

bude probíhat pouze se souhlasem autora/autorů. 

 

Fórum zdravé výživy má právo o vítězné práci a jejím autorovi/autorech informovat na svých 

webových stránkách www.fzv.cz a facebookové stránce Fóra zdravé výživy, případně dalších 

webových stránkách, má právo zahrnout informace do materiálů souvisejících s medializací 

Celostátní odborná konference – mýty a trendy ve výživě, která se uskuteční 15. 10. 2014  

v IKEM, v Praze. Právo zahrnuje také pořízení fotografií autora v průběhu konání konference 

a jejich případné využití v rámci zpráv z konference a následné medializace. 

 

Fórum zdravé výživy má právo podmínky projektu kdykoli jednostranně měnit. V takovém 

případě budou změny zveřejněny na www.fzv.cz.  

http://www.fzv.cz/
http://www.fzv.cz/

